別記様式第６号（第６条第２項関係）

学校施設使用料減免申請書

　　  年  月　 日

　留萌市教育委員会教育長　様

	使　用
責任者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

　下記の事由のとおり学校施設使用料の減免を申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

　免除申請事由
	留萌市立学校施設使用条例施行規則
（使用料の減免）
第６条　条例第５条の規定により、次に掲げる事項に該当するときは使用料を減免すること
　ができる。
　（１）留萌市又は教育委員会が主催するもの
　（２）学校行事関連の事業で学校と共催のもの
　（３）全市的行事又は公益上特に教育委員会が必要と認めたもの